שדומה כי שכרה היה יוצא בהפסדה.

לאור האמור לעיל, העובדה כי הנאשמת לא סתרה על חזקת המסירה, לא הגישה בקשתה במועד לאחר המצאת פסק
הדין לידיה ולא פירטה את הגנתה כנדרש, החלטתי לדחות את בקשתה.

לפנים משורת הדין, ועל אף שגזר הדין הומצא לנאשמת זה מכבר, ארכה לתשלום הקנס עד יום 30.5.

ניתנה היום, ט' אייר תשע"ח, 24 אפריל 2018.